
關數
第一關
第二關
第三關
第四關
第五關
第六關
正獎每注派彩：無人中
正獎中獎金額：$0
投注總額：$176,396

球賽編號
星期二26
星期二27
星期二30
星期二38
星期二51
星期二53

對賽隊伍（主隊對客隊）
奧沙辛拿

格雷特霍夫
祖雲達斯
韋斯咸

布力般流浪
水晶宮

對
對
對
對
對
對
安慰獎每注派彩：$37,308
安慰獎中獎金額：$10
撥入多寶彩池：$233,164

基達菲
多蒙特
AC米蘭
米杜士堡
新特蘭
班士利

勝出組合
（和／和）（×-×）
（和／和）（×-×）
（主／客）（1-2）
（和／和）（×-×）
（和／主）（×-1）
（和／主）（×-1）

􀎠6寶半全場􀎡派彩 （3月21日）

關數

第一關
第二關
每注派彩：$31,943
投注總額：$298,130
中獎金額：$70 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期二20
星期二21

對賽隊伍
（主隊對客隊）

浦項制鐵
FC北京

對
對

賓約哥
布里斯班獅吼

球賽結果
半場
0：1
1：1

全場（90分鐘）
0：2
1：1

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （3月20日）

周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表周二足球賽果表
球賽編號

星期二1
星期二2
星期二3
星期二4
星期二5
星期二6
星期二7
星期二8
星期二9
星期二10
星期二11
星期二12
星期二13
星期二14
星期二15
星期二16
星期二17
星期二18
星期二19
星期二20
星期二21
星期二22
星期二23
星期二24
星期二25
星期二26
星期二27
星期二28
星期二29
星期二30
星期二31
星期二32
星期二33
星期二34
星期二35
星期二36
星期二37
星期二38
星期二39
星期二40
星期二41
星期二42
星期二43
星期二44
星期二45
星期二46
星期二47
星期二48
星期二49
星期二50
星期二51
星期二52
星期二53
星期二54
星期二55
星期二56

賽事

日皇杯
日乙
日乙
日乙
日乙
日乙
亞冠杯
日皇杯
日皇杯
日皇杯
日皇杯
日乙
日乙
日乙
亞冠杯
日皇杯
日乙
日乙
日乙
亞冠杯
亞冠杯
亞冠杯
亞冠杯
亞冠杯
亞冠杯
西甲
德杯
法足杯
英超
意杯
英冠
英冠
英冠
英冠
英冠
英冠
英冠
英冠
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英超
西甲
英冠
葡聯杯
自由杯
自由杯

對賽隊伍
（主隊對客隊）

札幌岡薩多
福岡黃蜂
町田澤維亞
山形山神
大分三神
草津溫泉
FC東京
浦和紅鑽
鹿島鹿角
鳥棲砂岩
大宮松鼠
FC愛媛

北九州向日葵
湘南比馬
阿德萊德聯
磐田山葉
FC 橫濱
鳥取飛翔
櫪木SC
浦項制鐵
FC北京
柏克塔哥
艾查捷拉
艾斯迪格拿
多哈艾阿拉比
奧沙辛拿
格雷特霍夫
奎維利

阿士東維拉
祖雲達斯
白禮頓

布里斯托城
唐卡士打
侯城
列斯聯
彼德堡
樸茨茅夫
韋斯咸
般尼茅夫
貝利
卡素爾
查爾頓

車士打菲特
埃克塞特
哈特普爾

米爾頓凱恩斯
諾士郡
羅奇代爾
錫周三

史提芬納治
布力般流浪
巴塞隆拿
水晶宮
賓菲加
艾美歷克
玻利瓦爾

對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對

新潟天鵝
千葉市原
熊本羅亞素
甲府風林
岡山綠雉
德島漩渦
蔚山現代
仙台維加泰
神戶勝利船
川崎前鋒
橫濱水手
松本山雅
水戶蜀葵
FC岐阜
大阪飛腳
大阪櫻花
東京綠茵
京都不死鳥
富山勝利
賓約哥

布里斯班獅吼
賓尼耶斯
艾雷恩
拿薩夫
伊蒂哈德
基達菲
多蒙特
馬賽
保頓

AC米蘭
打比郡
屈福特
米禾爾
修咸頓

諾定咸森林
雷丁
伯明翰
米杜士堡
賓福特
斯肯索普
普雷斯頓
伊奧維

哈特斯菲爾德
韋甘比
奧咸
奧連特
錫菲聯
燦美爾
華素爾
高車士打
新特蘭

CF格蘭納達
班士利
波圖
拉魯斯

青年體育會

球賽結果
半場

0：1
0：0
0：0
0：0
0：0
0：0
1：0
0：0
2：0
0：0
1：0
1：0
0：0
1：0
2：0
0：1
0：0
1：0
0：0
0：1
1：1
1：0
1：0
0：0
1：2
0：0
0：0
1：0

球賽無效
1：0
1：0
0：2
0：2
0：1
1：2
2：1
0：1
0：0
1：0
0：0
0：0
1：0
0：2
0：0
0：1
2：1
0：4
0：1
0：0
0：0
0：0
2：0
0：0
2：2
0：1
2：0

全場（90分鐘）

0：1
0：0
1：0
2：1
1：0
0：0
2：2
1：0
2：0
2：1
1：1
3：0
1：0
2：1
2：0
2：1
0：0
2：1
0：0
0：2
1：1
1：1
3：2
0：0
1：3
0：0
0：0
1：1

1：2
2：0
0：2
0：3
0：2
3：7
3：1
4：1
1：1
1：0
0：0
0：0
3：0
0：2
1：3
0：1
4：1
2：5
0：2
2：2
0：0
2：0
5：3
1：0
3：2
0：2
2：1

意大利杯意大利杯

各方
反應

令人
振奮

二〇一二年三月二十二日 星期四A22 􀰙責任編輯：吳嘉熾
美術編輯：郭亞文
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■
電
話
：
25757181

■
傳
真
：
28345104

■
電
郵
：
tkpgw

@
takungpao.com

關數

第一關
第二關
每注派彩：$8,392
投注總額：$447,579
中獎金額：$400 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期二51
星期二52

對賽隊伍
（主隊對客隊）

布力般流浪
巴塞隆拿

對
對

新特蘭
CF格蘭納達

球賽結果
半場
0：0
2：0

全場（90分鐘）
2：0

5：3（主其他）

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （3月21日）

今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表今日各大足球賽事賠率及賽程表

馬會賠率
澳彩賠率

馬會賽事總入球三球或以上為 「大」 、兩球或以下為 「細」
●馬會設即場入球大細、即場主客和及即場波膽 ★馬會設有文字直播
讓球主客和（主-1）為主隊讓一球，（主+1）為主隊受讓一球，如此類推。 （中）為中立場

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

星期四1
周五03:00
星期四2
周五03:00
星期四3
周五03:45
星期四4
周五04:15
星期四5
周五05:00
星期四6
周五06:45
星期四7
周五09:00
星期四8
周五09:00

西甲

西甲
now632台

荷杯

葡聯杯

西甲
now632台

自由杯

自由杯

自由杯

16
貝迪斯
18

桑坦德
甲1

阿爾克馬爾
超12

基維辛迪
5

馬拉加
阿3

沙士菲
巴10
山度士
哥9

國民體育會

1.75
1.95
3.15
2.95
1.25
1.3
5.0
4.75
1.63
1.6
1.2
1.25
1.12
1.12
1.52
1.57

3.35
3.3
3.1
3.25
5.15
4.5
3.45
3.45
3.65
3.7
5.0
4.8
6.25
6.5
3.65
3.65

3.95
3.4
2.08
2.15
7.8
8.0
1.58
1.62
4.25
4.65
11
9.2
14
14
5.2
4.85

1.96
1.92
1.95

1.88

1.9
1.94
1.9

1.86

1.84

1.8

讓半球
受讓平手/半球
受讓平手/半球

讓球半

受讓半球/一球
讓半球/一球
讓半球/一球

讓球半

讓兩球

讓半球/一球

1.9
1.92
1.91

1.88

1.86
1.9
1.96

1.96

1.98

2.02

10
愛斯賓奴

12
西維爾
甲12

荷華高斯
超3

布拉加
8

華歷簡奴
厄5
基多
秘9

祖安奧列治
阿15

葛度爾古斯

3.1
主-1
1.65
主+1
1.77
主-1
2.15
主+1
2.7
主-1
1.72
主-1
1.48
主-1
2.45
主-1

3.5

3.65

3.8

3.4

3.55

3.55

4.1

3.5

1.92

4.05

3.35

2.7

2.1

3.8

4.8

2.3

1.95
1.8
2.25
1.85
1.42
2.0
1.95
1.95
1.68
1.8
1.75
1.75
1.48
1.8
1.8
1.9

1.75
2.0
1.57
1.95
2.65
1.7
1.75
1.75
2.05
2.0
1.95
1.95
2.45
1.9
1.9
1.8
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孖寶孖寶
半全膽半全膽
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66寶寶11

66寶寶22

66寶寶44

66寶寶55

66寶寶66

孖寶孖寶
半全膽半全膽

1

【本報訊】綜合外電西班牙二十一日消息：儘
管未如預期般輕鬆順利，但巴塞隆拿仍然於周二晚
的西甲，在美斯大演 「帽子戲法」協助下，主場以
5：3 殺退 CF 格蘭納達，取得聯賽 6 連勝，以 28 戰
得66分仍居於次席。

巴塞憑沙維及美斯的入球而領先半場，不過CF
格蘭納達易邊後由美恩斯及施古爾拉追成2：2，幸
好美斯隨後再入兩球，加上新星基斯甸泰路射入球
隊的第 4 球，令巴塞勝券在握；即使丹尼爾末段領

紅被逐、客軍施古爾拉射入其今仗第2個12碼，最
終巴塞仍以5：3獲勝。

近8仗攻入17球兼打破巴塞史上入球紀錄的美
斯，固然獲教練哥迪奧拿大讚，但後者也沒有忽略
其他球員的功勞，哥帥表示： 「沙維可勝任多個位
置，我們一直鼓勵他更加接近禁區爭取射門，也對
其今季取得的入球數目深感滿意。艾錫古恩卡和基
斯甸泰路踢的是翼鋒，他們在比賽中也作出極大貢
獻。」

巴塞教練哥迪奧拿
：我們必須恭賀美斯，他年
僅24歲便取得這麼多入球，
而且不單是普通的入球，還
有大量精彩絕倫的入波，我

們希望他繼續為球隊取得更多入球，他在足球界
取得的成就，好比籃球界的米高佐敦。

西班牙《每日體育報》：施薩洛迪古斯
從上世紀50年代開始一直成為巴塞史上的神射手
，但在美斯出現後，一切都變成浮雲，這個地位
已屬於美斯這個21世紀的球王了。美斯根本不屬

於這個世界，他的極限究竟在哪處呢？
西班牙《馬卡報》：儘管巴塞花了很大

氣力才以5：3擊敗對手，但只要有美斯在陣，巴
塞便毋須擔心。該名阿根廷球員已替巴塞射入
234 球，正式超越施薩洛迪古斯，成為巴塞史上
的最佳射手了，他寫下了巴塞的新歷史。

阿根廷《奧萊報》：美斯再次給人深刻
的印象，再次於關鍵時刻挺身而出，上演了 「帽
子戲法」，並打破巴塞隆拿的正式比賽入球紀錄
，時間比預期更早。他的入球助巴塞贏盡所有錦
標，如今在國家隊也逐漸走上正軌。

【本報訊】綜合外電西班牙二
十一日消息：西甲聯賽周四晚續演3
仗，其中漸上軌道的馬拉加會在主
場迎擊華歷簡奴，預料近期主場戰
績優異的馬拉加可以小勝，可買讓
球主客和的馬拉加[-1] 「讓和」。

（ 足 智 彩 馬 拉 加 剛 好 贏 一 球 差 距 有 3.55 倍 ）
（now632台香港時間周五凌晨5時直播）

馬拉加甚有機會爭取四強位置，陣中球員經過
大半季磨合後，至此關鍵時候終於發揮水準，近 4
仗錄得 3 勝 1 和，上仗更能夠作客迫和皇家馬德里
1：1。馬拉加主場已告4連捷，今季主場只曾負於皇
馬及巴塞隆拿兩大班霸，13仗9勝2和2負的主場成
績暫時排第3位，只要保持狀態，應可再袋三分。

客軍華歷簡奴也有機會爭取下屆歐洲賽資格，

近期戰績也不俗，7仗取得5勝2負，一對箭頭米捷
和達蒙度腳風甚順，相信可給予主隊一定壓力，最
終或力戰僅敗。

同日較早進行的另一仗，有桑坦德主場鬥西維
爾，估計主隊至少可保不敗，可敲讓球盤受讓的桑
坦德[0/+0.5]下盤主勝。（足智彩桑坦德下盤有1.92
倍，贏波贏盤，和波贏半盤）（now632台香港時
間周五凌晨3時直播）

桑坦德和西維爾目前都處於弱勢，前者正在降
班漩渦中，後者則在食季初強勢時得分的老本。桑
坦德今季主場成績其實並不太差，暫時14仗僅輸4
次，亦有打和皇馬、華倫西亞、馬體會等實力較強
球隊之紀錄，也曾擊敗與西維爾同屬 「落難強隊」
的維拉利爾，今仗遇上客場僅兩勝的西維爾，可望
至少獲一分。

【本報訊】綜合外電意大利二十一日消息：
祖雲達斯周二晚幾乎在意大利杯遭AC米蘭翻盤
，在這場4強次回合主場的祖雲，在領先之半場
之下卻遭AC連入兩球，90分鐘祖雲輸1：2，兩
回合合計打成 3：3，幸好加時祖雲再入一球，
結果以總成績 4：3 氣走 AC，繼 2004 年後再次
晉身決賽，將會與拿玻里對錫耶納的勝方爭冠軍。

祖雲憑老將迪比亞路的入球領先上半場，總
成績更領先至 3：1。然而下半場形勢急轉直下
，作客的AC先後憑美斯巴及麥斯盧比斯建功而
反勝 2：1，總成績也追至平手。加時上半場祖雲
憑射手胡仙歷射入，最終在驚濤駭浪下淘汰AC。

入球功臣迪比亞路表示： 「晉級決賽對我們
來說意義重大，我們真的感到很驕傲，我也為自
己的入球協助球隊晉級而深感高興。」AC教練
艾歷利則說： 「球員已付出一切努力，最終踢得
好而出局實在教人感到失望；在聖西路（首回合）
輸波，就已注定了我們的命運。」

巴塞足球會附屬的文件與研究中心和西班牙
《先鋒報》聯手，重新核實施薩洛迪古斯在正式比
賽的入球數字，並在周二晚主場對陣 CF 格蘭納達
前公布，把其入球總數由 235 球下調至 232 球，意
味着賽前已取得 231 球的美斯，再入兩球的話便
可打破紀錄。

單季入54球創新高
結果近況大勇的美斯亦不負眾望，在67分鐘射

入個人今仗的第 2 球，魯營球場的大屏幕上隨即打

出祝賀美斯的字句，全場球迷也熱烈歡呼恭賀美斯
完成壯舉。比施薩洛迪古斯更厲害的是美斯現年還
未及 25 歲，而前者寫下紀錄時已年屆 35 歲。此外
，美斯今季合共上陣 45 場、射入 54 球，已超越自
己上季全季攻入53球的最高紀錄。

如果連非正式賽事也計算在內，巴塞史上入球
最多的是菲律賓籍球員艾簡達拉，他在1912至1927
年間兩度效力巴塞，在 357 仗中射入 369 球，當中
比賽包括在西甲正式成立之前的聯賽，若只計正式
認可的比賽，艾簡達拉就只有137個入球。

【本報訊】綜合外電英
國二十一日消息：日前在比
賽中突然昏迷入院的保頓中
場梅姆巴，現時情況已見好
轉，領隊奧雲高尼探望前者

後透露，曾與梅姆巴作簡短交談，對梅姆巴轉危
為安非常樂觀。

奧雲高尼表示： 「梅姆巴要完全康復，相信
還需要一段很長時間，但情況是非常樂觀的。我
們都在為梅姆巴而祈禱，他是個很好的年輕人，
我們都希望他可以回復原有的狀況。醫生也說這
種情況後重返球場的例子也出現過，當然每個病
例都不同，但梅姆巴勝在年輕，而且鬥心強，這
會有助他及早和全面地復元。」

據知梅姆巴能夠認出一眾親友，更與他們說
笑，例如就曾開口問親友： 「己隊（保頓）有沒
有輸掉比賽（足總杯作客熱刺）？」在得知比賽
腰斬後，梅姆巴詢問原因，他父親就乾脆地回答
： 「這全因為你。」

後屆歐聯決賽花落里斯本
■綜合外電土耳其二

十日消息：歐洲足協周二
晚宣布，2014 年的歐聯
決賽，將於葡萄牙首都里
斯本、曾舉行 2004 年歐

洲杯決賽的光明體育場上演。同年的歐霸杯決
賽，就會在今季才啟用的祖雲達斯體育場進行。

夏維蘭治留醫情況仍嚴重
■綜合外電巴西二十日消息：前國際足聯

主席夏維蘭治，現正在巴西里約熱內盧一間醫
院留醫，院方透露夏維蘭治受到細菌感染，目
前情況嚴重。夏維蘭治曾於1974 至1998 年擔
任國際足聯主席，現為榮譽主席。

布力般挫黑貓護級現曙光
■綜合外電英國二十日消息：布力般流浪

取得護級重要三分，周二晚的英超聯賽，該隊
憑凱列特和耶高保下半場各入一球，於主場以
2：0擊敗 「黑貓」新特蘭，近3仗連搶7分後
，逐漸遠離降班漩渦。

美斯膺巴塞射手王美斯膺巴塞射手王
連中三元破兩紀錄連中三元破兩紀錄

【本報訊】綜合外電西班牙二十一日消息：美斯正式登基成為巴塞隆
拿的 「射手王」 ！前度紀錄保持者施薩洛迪古斯的總入球被調低至232球
，讓周二晚西甲連中三元的美斯，以234個入球登上巴塞史上射手榜首位
；美斯同時也打破自己的紀錄，暫時以54球創出個人單季入球新高，一代
巴塞之神就此誕生！

美斯職業生涯入球紀錄美斯職業生涯入球紀錄
球季
04-05
05-06
06-07
07-08
08-09
09-10
10-11
11-12*
總計

*截至2012年3月21日

西甲
1球
6球
14球
10球
23球
34球
31球
34球
153球

西班牙杯
0球
1球
2球
0球
6球
1球
7球
2球
19球

西超杯
0球
0球
0球
0球
0球
2球
3球
3球
8球

歐聯
0球
1球
1球
6球
9球
8球
12球
12球
49球

歐超杯
0球
0球
0球
0球
0球
0球
0球
1球
1球

世冠杯
0球
0球
0球
0球
0球
2球
0球
2球
4球

總入球
1球
8球
17球
16球
38球
47球
53球
54球
234球

博馬拉加􀎠讓和􀎡桑坦德下盤

簡訊

巴塞6連勝有驚無險

奧雲高尼︰
梅姆巴可全面復元祖雲力克AC入決賽

▲祖雲球員慶祝入決賽 法新社

▲基斯甸泰路（右）與沙維慶祝 路透社
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▲美斯（左）盤過門將入球 法新社


